
Uchwała nr 673/131/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 maja 2020 r. 
 

w sprawie przyznania dofinansowania oraz zatwierdzenia zasad realizacji 
projektu pozakonkursowego nr RPMA.09.02.02-14-e029/20 pt: „Zwiększenie 
potencjału zespołu ratownictwa medycznego oraz zespołów transportu 
medycznego i sanitarnego w przeciwdziałaniu COVID-19” realizowanego  
w ramach Osi Priorytetowej IX „Wspierania włączenia społecznego i walka  
z ubóstwem”, Działanie 9.2 „Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej”, 
Poddziałanie 9.2.2 „Zwiększenie dostępności usług zdrowotnych” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014–2020  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 9 ust. 1  
pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 2, art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) oraz art. 206 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z póżn. zm.1) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Przyznaje się dofinansowanie i przyjmuje się do realizacji projekt pozakonkursowy własny  
nr RPMA.09.02.02-14-e029/20 pt: „Zwiększenie potencjału zespołu ratownictwa medycznego 
oraz zespołów transportu medycznego i sanitarnego w przeciwdziałaniu COVID-19” 
realizowanego w ramach Osi Priorytetowej IX „Wspieranie włączenia społecznego i walka  
z ubóstwem”, Działanie 9.2 „Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej”, Poddziałanie 9.2.2 
„Zwiększenie dostępności usług zdrowotnych” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020. 
 

§ 2. 
Kwota przyznana na finansowanie projektu, o którym mowa w § 1, wynosi 29.999.997,50 PLN 
w tym wkład własny zabezpieczony ze środków Województwa Mazowieckiego w kwocie 
2.099.999,83 PLN.  
 

§ 3.  
Zatwierdza się szczegółowe zasady realizacji projektu, o którym mowa w § 1, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2437  
oraz z 2020 r. poz. 284, 374 i 568. 


	w sprawie przyznania dofinansowania oraz zatwierdzenia zasad realizacji projektu pozakonkursowego nr RPMA.09.02.02-14-e029/20 pt: „Zwiększenie potencjału zespołu ratownictwa medycznego oraz zespołów transportu medycznego i sanitarnego w przeciwdziałan...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


